EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 231/13 

Objeto:  Prestação de serviços de atualização de licenças dos softwares 
Autodesk (Autocad, Autocad Map 3D e Autodesk 3DS Max), bem como suporte 
técnico, pelo período de 3 (três) anos. 
Valor Total Estimado:  R$ 640.923,21 (seiscentos e quarenta mil novecentos e 
vinte e três reais e vinte e um centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

29/11/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: